Le risorse economiche complessivamente stanziate ammontano a Euro 17.500,00. 
2. Per la realizzazione delle attività progettuali di cui al presente avviso è previsto il 
rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate fino ad un importo 
massimo di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) a favore di ogni Ente del Terzo 
Settore che risulterà ammesso in graduatoria. Nel caso in cui ci dovessero essere delle 
economie, queste verranno destinate in modo proporzionale agli Enti del Terzo Settore 
ammessi in graduatoria, al fine di implementare le attività progettuali.